АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2017  № 180а

О внесении изменений в постановление от 24.08.2012   № 108-па
«Об утверждении административного регламента предоставления                муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 4 ст. 7, ч. 2 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.08.2012  №108-па «Об утверждении административного регламента предоставления                муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости» (с изменениями внесенными постановлениями от 12.04.2013 № 69-па;от 29.01.2014 № 26; от 26.09.2014 №194а, от 12.12.2014 №284, от 25.05.2016 №73), следующие изменения:
1. Пункт 2.4п.п. 2.4.1 административного регламента изложить в новой редакции:
2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 12 рабочих дней со дня обращения за муниципальной услугой.
4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский wwwрп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                 Т.В. Личманюк